



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 января 2017 г.

№ 11-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 27.03.2013 № 98-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 27.03.2013 № 98-П «Об Ульяновской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1) в приложении № 2:

а) в строке 1 слова «; воинская часть 6672 внутренних войск Министерства внутренних дел Российской Федерации» исключить;

б) в строке 6:

после слов «медицины катастроф» дополнить словами «Ульяновской области»;

слова «Министерство здравоохранения» заменить словами «Министерство здравоохранения, семьи и социального благополучия»;

в) в строке 10 слова «Главное управление труда, занятости и социального благополучия» заменить словами «Министерство здравоохранения, семьи и социального благополучия»;

г) в строке 13 слова «Управление по недропользованию по Ульяновской области Федерального агентства по недропользованию (Роснедра)» заменить словами «Отдел геологии и лицензирования по Ульяновской области Департамента по недропользованию по Приволжскому федеральному округу»;

д) в строке 18 слова «Международный аэропорт «Ульяновск-Восточный» закрытого акционерного общества «Авиастар-СП»; открытое акционерное общество «Аэропорт Ульяновск»; федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Ульяновское высшее авиационное училище гражданской авиации (институт)» заменить словами «Обособленное структурное подразделение «Международный аэропорт «Ульяновск-Восточный» акционерного общества «Авиастар-СП»; акционерное общество «Аэропорт Ульяновск»; федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ульяновский институт гражданской авиации имени Главного маршала авиации Б.Л.Бугаева»;

е) в строке 20:

слова «Федеральная служба по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор) – Управление Роскомнадзора по Ульяновской области» заменить словами «Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Ульяновской области»;

слова «Ульяновский филиал открытого акционерного общества «Ростелеком»; Ульяновское региональное отделение Поволжского филиала открытого акционерного общества «МегаФон»; Ульяновский филиал открытого акционерного общества «ВымпелКом»; Ульяновский филиал открытого акционерного общества «МТС»; Ульяновский филиал общества с ограниченной ответственностью «TELE2» заменить словами «Ульяновский филиал публичного акционерного общества междугородной и международной электрической связи «Ростелеком»; Ульяновское региональное отделение Поволжского филиала публичного акционерного общества «МегаФон»; Ульяновский филиал публичного акционерного общества «ВымпелКом»; Ульяновский филиал публичного акционерного общества «МТС»; Ульяновский филиал общества с ограниченной ответственностью «Т2 Мобайл»;

ж) в строке 22 слова «Открытое акционерное» заменить словом «Акционерное»;

з) в строке 23:

слова «Министерство строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области» заменить словами «Министерство промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области»;

слова «филиал Открытого акционерного общества «Системный оператор Единой энергетической системы» – «Региональное диспетчерское управление энергосистемами Самарской и Ульяновской областей»; публичное акционерное общество» заменить словами «филиал акционерного общества «Системный оператор Единой энергетической системы» «Региональное диспетчерское управление энергосистем Самарской и Ульяновской областей»; филиал публичного акционерного общества»;

и) в строке 24 слова «Министерство строительства» заменить словами «Министерство промышленности, строительства»;

к) дополнить строкой 26 следующего содержания:

« 26.	Функциональная подсистема предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций войск национальной гвардии Российской Федерации	Управление Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Ульяновской области; войсковая часть 6672 войск национальной гвардии Российской Федерации; федеральное государственное казённое учреждение «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ульяновской области»
-------	---	---

»;

- 2) в строке 6 приложения № 3 слово «Правительством» заменить словами «распоряжением Губернатора»;
- 3) в приложении № 4:
- а) в строке 1 слова «Министерство здравоохранения» заменить словами «Министерство здравоохранения, семьи и социального благополучия»;
- б) в строке 3 слова «Министерство строительства» заменить словами «Министерство промышленности, строительства»;
- в) в строке 5 слова «Областное государственное бюджетное учреждение «Симбирский центр ветеринарной медицины» заменить словами «Областное государственное бюджетное учреждение «Симбирский референтный центр ветеринарии и безопасности продовольствия»;
- г) в строке 13 слова «Публичное акционерное общество» заменить словами «Филиал публичного акционерного общества»;
- д) в строке 14 слова «Открытое акционерное» заменить словом «Акционерное»;
- е) в строке 15 слова «Филиал Открытого акционерного общества «Системный оператор Единой энергетической системы» – «Региональное диспетчерское управление энергосистемами Самарской и Ульяновской областей» заменить словами «Филиал акционерного общества «Системный оператор Единой энергетической системы» «Региональное диспетчерское управление энергосистем Самарской и Ульяновской областей»;
- ж) в строке 22 слова «Открытое акционерное» заменить словом «Акционерное»;
- з) в строке 23 слова «Ульяновский филиал открытого акционерного общества «Ростелеком» заменить словами «Ульяновский филиал публичного акционерного общества междугородной и международной электрической связи «Ростелеком».

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин